
BW Döchtbühlstadion ( Steig 1 ) ab 5:20 6:10 7:05 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08

BW Richard-Wagner-Str./Silcherw. ab 5:21 6:11 7:06 8:09 9:09 11:09 12:09 15:09 16:09 17:09

Bad Waldsee Frauenbergstraße an 5:23 6:13 7:08 8:11 9:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11

Bad Wa. Bleiche/Vötschenturm ab 5:26 6:17 7:11 8:14 9:14 1 1:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14

Citybus Linie 1 vom Eschle ab 6:07 7:07 8:16 9:16 11:16 12 :16 15:16 16:16 17:16

Bad Waldsee Bahnhof (Steig 1) ab 5:30 6:20 7:15 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18

Bad Waldsee Steinach Birkenstr. ab 5:32 6:22 7:17 8:17 9:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20

BW Steinach Reutestraße ab 5:33 6:23 7:18 8:20 9:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21

Bad Waldsee Reute L 285 ab 5:38 6:28 7:23 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:26

Bad Waldsee Gaisbeuren Raiba ab 5:40 6:30 7:25 8:28 9:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28

Bad Waldsee Enzisreute ab 5:42 6:32 7:27 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30

Baindt Rathaus ab 9:38 11:38 12:38 13:38 15:38

Baindt Gartenstraße ab 9:40 11:40 12:40 13:40 15:40

Baienfurt Feuerwehrhaus ab 9:42 11:42 12:42 13:42 15:42

Baindt K7951 Abzw. Schachen ab 5:49 6:40 7:35 8:38 16:38 17:38

Baienfurt Achtalschule ab 05:50 06:42 07:37 08:40 09:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:40 17:40

Weingarten Gewerbegebiet ab 05:51 06:43 07:38 08:41 09:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:41 17:41

Weingarten Maschinenfabrik ab

Weingarten Charlottenplatz ab 5:54 6:46 7:41 8:44 9:48 11: 48 12:48 13:48 15:48 16:44 17:44

RV Bildungszentrum St. Konrad ab

Weingarten Linse ab 05:55 06:47 07:42 08:45 09:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:45 17:45

Weingarten Krankenhaus ab 05:56 06:48 07:43 08:46 09:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:46 17:46

Ravensburg Berufsschulzentrum ab 5:57 6:49 7:44 8:47 9:51 11:51 12:51 13:41 15:51 16:47 17:47

Ravensburg Polizeipräsidium ab 05:58 06:50 07:45 08:48 09:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:48 17:48

Ravensburg St. Elisabeth-Klinikum ab 05:59 06:51 07:46 08:49 09:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:49 17:49

Ravensburg Gymnasium ab 06:00 06:52 07:47 08:50 09:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:50 17:50

Ravensburg Frauentor ab 6:01 6:53 7:48 8:51 9:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:51 17:51

Ravensburg Bahnhof (Steig 3) ab 6:06 6:58 7:53 8:56 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 16:56 17:56

Sonderfahrplan ab 01.04.2020


